O Apartamento nº 304, do Condomínio Edifício Mártir - Palácio de Alban, no Bloco 4,
da Rua Carmelita Grippi, 145, no 2º andar ou 3º pavimento, de fundos, com 61,01m² de área privativa. Matrícula 11.100, do RI da 6ª zona de Porto Alegre,
onde consta hipoteca em favor da EMGEA EMPRESA GESTORA DE ATIVOS. Avaliação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Se não tivermos licitante
pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC. Não havendo licitante,
será apregoado em 2° leilão, no dia 10 de outubro. Os executados <cam intimados da realização do leilão mediante esse edital.